
Dotazník – logo 
 

1. Název organizace? 

 

2. Sídlo organizace? 

 

3. Počet zaměstnanců? 

 

4. Jací jsou v okolí konkurenti? 

 

5. Kdo všechno jsou vaši zákazníci? Kteří jsou nejčastější? 

 

6. Jaká zvířata máte v péči nejčastěji? 

příp. i jaké plemeno, pokud některé vybočuje 

 

7. O jaká další zvířata pečujete? 

 

8. Jaké všechny služby zákazníkům poskytujete? Které nejčastěji? 

 

9. Co zajímá vaše zákazníky? 

 

10. Jak se lidé o Vaší společnosti dozvědí? 

 

11. Jaká slova si mají lidé spojovat s Vaší společností?  

 

12. Co by chtěla Vaše společnost zdůraznit? Jak se chce prezentovat na trhu? 

(vlastnost, zvíře atd., např. právní firma bude chtít zdůraznit svou serióznost, prodejce zas 

produkt, který prodává apod.) 

 

13. Jaká loga by podle Vašeho názoru mohla oslovit zákazníky a proč?  

 

14. Jaké symboly nebo barvy by se na logu líbili Vám? 

 

15. Kdo o tomto projektu bude rozhodovat? 


